
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 2

Resultados

a16

VMaxIntv#

Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 2:09.280 ---- 173,65 3 ----1 60
Sebastián VILLADARY FRA OVERCAR Mini Cooper 2:09.872 0.592 169,85 4 0.5922 66 r
Marc GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 2:09.948 0.668 170,35 5 0.0763 6
Alvaro BAJO ESP PRM RACING Mini Cooper 2:10.042 0.762 171,46 6 0.0944 33
Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 2:10.326 1.046 171,75 5 0.2845 99
Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 2:10.373 1.093 171,77 5 0.0476 14
Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 2:10.438 1.158 172,85 2 0.0657 9
Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 2:11.015 1.735 172,86 3 0.5778 15
Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 2:11.210 1.930 169,06 3 0.1959 19 r
Julio FERNANDEZ* ESP E2P RACING Mini Cooper 2:11.249 1.969 170,66 4 0.03910 7 r
Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 2:12.650 3.370 173,17 2 1.40111 17
Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 2:12.735 3.455 169,87 4 0.08512 28
Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 2:13.957 4.677 170,33 3 1.22213 38 r
Teresa BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 2:14.305 5.025 169,37 3 0.34814 37 r

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 11 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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a17

Copa RACER
Carrera 2
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Vuelta a Vuelta
Entrenamientos Cronometrados 2

Copa RACER

a18

Vuelta 6 7 149 1715 19 28 3733 6038
2:41.3382:29.770 2:33.2221 2:18.318 2:30.1832:37.632 2:15.167 2:40.450 2:20.581 2:40.737 2:22.956 2:38.838

2:12.650*2:11.105 2:11.3752 2:11.387 2:10.438*2:11.783 2:11.600 2:13.273 2:11.020 2:16.000 2:14.163 2:44.286

2:13.3102:10.468 2:11.015*3 2:10.336 2:14.2662:16.151 2:11.210* 2:13.414 PIT EXIT 2:14.305* 2:13.957* 2:09.280*

2:17.1752:40.640 2:19.7834 2:14.707 2:18.0852:11.249* PIT EXIT 2:12.735* 2:19.029 2:16.607 2:09.596

2:13.4952:10.373* PIT EXIT5 2:09.948* 2:25.1572:38.773 2:13.985 2:34.799 2:10.045 2:15.340 2:09.861

2:17.8212:11.215 2:18.6286 2:11.777 2:11.569 2:13.901 2:10.042* 2:15.604

2:14.0392:11.7777 2:13.045 2:16.481

Vuelta 66 99

1 2:40.559 2:31.656

2 2:11.257 2:10.382

3 2:10.254 2:10.380

4 2:09.872* 2:11.085

5 2:45.119 2:10.326*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 2

Análisis

a19
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Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 2

Análisis

a19
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

a20

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 2

40 Mejores Vueltas

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:57:48 3 2:09.280
60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:59:58 4 2:09.596
60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 14:02:08 5 2:09.861
66 Sebastián VILLADARY FRA OVERCAR Mini Cooper 14:01:08 4 2:09.872
6 Marc GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 14:02:44 5 2:09.948

33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:06:21 6 2:10.042
33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:04:10 5 2:10.045
66 Sebastián VILLADARY FRA OVERCAR Mini Cooper 13:58:58 3 2:10.254
99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:03:37 5 2:10.326
6 Marc GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:58:20 3 2:10.336

14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:02:09 5 2:10.373
99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:59:15 3 2:10.380
99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:57:05 2 2:10.382
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:57:010 2 2:10.438

14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:57:18 3 2:10.468
15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:57:02 3 2:11.015
33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:55:59 2 2:11.020
99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:01:26 4 2:11.085
14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:55:08 2 2:11.105
19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 13:57:42 3 2:11.210
14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:04:21 6 2:11.215
7 Julio FERNANDEZ* ESP E2P RACING Mini Cooper 13:59:25 4 2:11.249

66 Sebastián VILLADARY FRA OVERCAR Mini Cooper 13:56:47 2 2:11.257
15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:54:51 2 2:11.375
6 Marc GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:56:09 2 2:11.387

19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 14:05:17 6 2:11.569
19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 13:55:31 2 2:11.600
7 Julio FERNANDEZ* ESP E2P RACING Mini Cooper 14:04:16 6 2:11.777

14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:06:32 7 2:11.777
7 Julio FERNANDEZ* ESP E2P RACING Mini Cooper 13:54:58 2 2:11.783

17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 13:55:12 2 2:12.650
28 Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:59:30 4 2:12.735
28 Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 14:06:32 7 2:13.045
28 Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:55:04 2 2:13.273
17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 13:57:25 3 2:13.310
28 Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:57:18 3 2:13.414
17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 14:01:56 5 2:13.495
28 Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 14:04:19 6 2:13.901
38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 14:04:33 3 2:13.957
19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 14:03:05 5 2:13.985

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

a21

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 2

Top Cinco Vueltas

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING 2:09.280 2:09.596 2:09.861 2:38.838 2:44.286

66 Sebastián VILLADARY FRA OVERCAR 2:09.872 2:10.254 2:11.257 2:40.559 2:45.119

6 Marc GRUAU ESP E2P RACING 2:09.948 2:10.336 2:11.387 2:14.707 2:18.318

33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING 2:10.042 2:10.045 2:11.020 2:19.029 2:20.581

99 Javier SERRANO ESP PRM RACING 2:10.326 2:10.380 2:10.382 2:11.085 2:31.656

14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING 2:10.373 2:10.468 2:11.105 2:11.215 2:11.777

9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING 2:10.438 2:14.266 2:18.085 2:25.157 2:30.183

15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:11.015 2:11.375 2:18.628 2:19.783 2:33.222

19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR 2:11.210 2:11.569 2:11.600 2:13.985 2:15.167

7 Julio FERNANDEZ* ESP E2P RACING 2:11.249 2:11.777 2:11.783 2:16.151 2:37.632

17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING 2:12.650 2:13.310 2:13.495 2:14.039 2:17.175

28 Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:12.735 2:13.045 2:13.273 2:13.414 2:13.901

38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING 2:13.957 2:14.163 2:22.956 PIT EXIT

37 Teresa BURGUERA* ESP E2P RACING 2:14.305 2:15.340 2:15.604 2:16.000 2:16.481

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

a22

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 2
40 Mejores Velocidades Máximas

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:58:38 3 173,6
60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 14:00:48 4 173,4
60 Marta SURIA* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:56:29 2 173,1
17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 14:00:33 4 173,1
15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:53:30 1 172,8
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:55:49 1 172,8

17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 14:02:52 5 172,8
15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 14:05:34 6 172,8
17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 14:05:05 6 172,5
17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 13:56:03 2 172,2
15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:55:42 2 172,0
15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 14:00:13 4 172,0
17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 13:53:50 1 171,7
99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:55:44 1 171,7
14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:00:49 4 171,7
15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 14:03:20 5 171,7
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 14:00:14 3 171,4

33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:05:00 5 171,4
99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:57:55 2 171,2
33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:00:35 3 171,2
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 13:58:04 2 170,9
9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING Mini Cooper 14:04:58 5 170,9

15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 13:57:58 3 170,6
99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:00:05 3 170,6
33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:02:50 4 170,6
7 Julio FERNANDEZ* ESP E2P RACING Mini Cooper 14:05:06 6 170,6

14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:55:58 2 170,3
33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING Mini Cooper 13:56:50 2 170,3
6 Marc GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 14:01:24 4 170,3

99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:02:16 4 170,3
99 Javier SERRANO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:04:27 5 170,3
38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 14:03:010 2 170,3
6 Marc GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 13:56:59 2 170,1
7 Julio FERNANDEZ* ESP E2P RACING Mini Cooper 13:58:04 3 170,1

17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 13:58:16 3 170,1
66 Sebastián VILLADARY FRA OVERCAR Mini Cooper 13:57:37 2 169,8
38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 14:00:56 1 169,8
28 Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 14:02:57 5 169,8
14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING Mini Cooper 14:03:00 5 169,8
38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING Mini Cooper 14:05:23 3 169,8
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

a23

Copa RACER
Entrenamientos Cronometrados 2
Top Cinco Velocidades Máximas

60 Marta SURIA* ESP PRM RACING 173,6 173,4 173,1 112,8 93,3

17 Paloma ESCOBAR ESP E2P RACING 173,1 172,8 172,5 172,2 171,7

15 Luis CHILLIDA ESP LURAUTO MOTORSPORT 172,8 172,8 172,0 172,0 171,7

9 Oscar APARICIO* ESP PRM RACING 172,8 171,4 170,9 170,9 143,8

99 Javier SERRANO ESP PRM RACING 171,7 171,2 170,6 170,3 170,3

14 Alejandro BARAMBIO ESP PRM RACING 171,7 170,3 169,8 169,5 167,2

33 Alvaro BAJO ESP PRM RACING 171,4 171,2 170,6 170,3 168,8

7 Julio FERNANDEZ* ESP E2P RACING 170,6 170,1 169,0 168,0 167,4

6 Marc GRUAU ESP E2P RACING 170,3 170,1 169,0 167,2 151,3

38 Catalina BURGUERA* ESP E2P RACING 170,3 169,8 169,8 168,5

66 Sebastián VILLADARY FRA OVERCAR 169,8 169,8 169,0 168,8 143,0

28 Jorge ESPINOSA ESP LURAUTO MOTORSPORT 169,8 169,5 169,3 168,5 167,7

37 Teresa BURGUERA* ESP E2P RACING 169,3 168,8 168,8 168,8 167,4

19 Manuel CAÑIZARES* ESP PARADINAS MOTOR 169,0 169,0 169,0 168,8 168,0
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